
ZARZĄDZENIE NR 98/2023 
WÓJTA GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023r.  poz.40 z późn. zm.), art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz.1270 z późn. zm.) oraz § 14 Uchwały Nr LII/343/2022 Rady 
Gminy Miłkowice z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie Budżetu Gminy Miłkowice na rok 2023 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2.  

Budżet Gminy pozostaje bez zmian i wynosi: 

1) Dochody       48 575 323,66zł w tym: 

a) dochody bieżące      32 685 881,64zł 

b) dochody majątkowe     15 889 442,02zł  

2) Wydatki       53 191 202,53zł, w tym: 

a) wydatki bieżące      35 340 359,02zł 

b) wydatki majątkowe     17 830 843,51zł 

3) Deficyt budżetu      - 4 615 878,87zł 

4) Przychody budżetu      6 357 878,87zł, 

5) Rozchody budżetu      1 742 000,00zł.  

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miłkowice 
 
 

Dawid Stachura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D51F0880-53FA-44A8-8517-63B8761B36B2. Podpisany



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 14 062 068,03 14 062 068,03

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 393 934,62 389 875,62

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu

4 700,00 641,00

Przedszkola 6 825 935,56 6 829 994,56

4300 Zakup usług pozostałych 32 061,24 36 120,24

53 191 202,53 53 191 202,53

Rozdział Zmiana

ZMIANA PLANU WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2023

0,00

80103 -4 059,00

-4 059,00

80104 4 059,00

4 059,00

Razem: 0,00

Załącznik do Zarządzenia Nr 98/2023

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 19 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D51F0880-53FA-44A8-8517-63B8761B36B2. Podpisany



UZASADNIENIE  

 

Dokonano zabezpieczenia środków na opracowanie wniosku o dofinansowanie projektu w ramach programu Fundusze 
Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 dla gminnych przedszkoli poprzez przesunięcie kwoty 4.059zł z rozdziału 
80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE PRZY SZKOŁACH PODSTAWOWYCH do rozdziału 80104 PRZEDSZKOLA. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D51F0880-53FA-44A8-8517-63B8761B36B2. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 98/2023 WÓJTA GMINY MIŁKOWICE z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




